
E27
230
Ingår ej
57W
Klass 2
IP55
-
Stål
Klar glas
2

240A
Oslo

Sockel
Spänning (V.)
Ljuskälla
Effekt max (W.)
Skyddsklass
Isoleringsklass
IK klass
Material armatur
Material avskärmning / glas	
Kabelingångar
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* Norlys är ISO 9001:2008 certifierat. Samtliga produkter uppfyller Norlys höga kvalitetskrav och de europeiska normerna EN60598-1.	

Teknisk beskrivning

7701369		  240A/GA		  Galvaniserad	 -
7701370		  240A/B		  Svart		  9005

E-nummer	 Art		  Färg		  RAL	

Ljuskälla
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Effekt (W.)
Lumen

Kelvin

-
-
-

Mått (mm.)
Höjd
Bredd

Djup

1020
285

285

240/A
Oslo

240/A
Oslo

240/A
Oslo

240/A
Oslo

E27

8
6

25


